平成１７年５月１１日

 各   位
会 社 名 ポケットカード株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先 経営戦略部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５４４１－３４５０

人事異動のお知らせ

平成１７年５月１１日開催の当社取締役会において、下記のとおり人事異動を行なうことを決議い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．一般人事
新 職 位 現 職 位 氏   名 就任予定日

債権管理部長 債権管理部担当部長 藤
ふじ

 真人
ま こ と

 平成 17 年 5 月 11 日

監査部長 営業業務部次長 三角
み す み

 喜美雄
き み お

 平成 17 年 5 月 11 日

与信管理部長

兼審査センター所長
監査部長 河村

かわむら

 泰弘
やすひろ

 平成 17 年 5 月 11 日

営業推進部長

兼保険・サービス商品部長

保険・サービス商品部長

兼営業推進部担当部長
角野
か ど の

 和彦
かずひこ

 平成 17 年 6 月 1 日

以 上